

## CARTA PROPOSTA

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI  
Prezado (a) Senhor(a),

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e às cláusulas e condições previstas no Edital da licitação supracitada.

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação.

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	P. UNIT	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	TRANSLADO FUNERÁRIO EM VEICULO COM COMPARTIMENTO DE CARGA APROPRIADO, DESTINADO EXCLUSIVAMENTE AO TRANSPORTE DE CADÁVER E TOTALMENTE ISOLADO DO COMPARTIMENTO DO PASSAGEIRO. (CONFORME 2º E 4º DO ART. 13 CAP. V ANEXO I DA CONSULTA PÚBLICA Nº 89 DE 20/12/2005).	KM		1.000	R\$ 1,99	Um real e noventa e nove centavos	R\$ 1.990,00	Um mil e novecentos e noventa reais
2	ORNAMENTAÇÃO FUNERÁRIA (composta de flores e coroa de flores)	SERVIÇO	naturais	10	R\$ 40,00	Quarenta reais	R\$ 400,00	Quatrocentos reais

ARAB

3	URNAS FUNERÁRIAS INFANTIS: medindo 1,20cn x 50cm, em madeira de pinos na cor branca, tamanho infantil, envernizada com uma demão de selador, sextavada com 04 (quatro) alças fixas, forração no tampo e no casco com tres chavetas de chapinha de metal com o acabamento e acompanhamento de um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UNID	JR URNAS	2	R\$ 367,99	Trezentos e sessenta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 735,98	Setecentos e trinta e cinco reais e noventa e oito centavos
4	URNA FUNERÁRIA: urna funerária adulta, medindo 1,90cmx80cm, em madeira de pinos na cor nogueira, tamanho adulto, envernizada com uma demão de selador, sextavada com 06 (seis) alças fixas, forração no tampo e no casco com tres chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhamento de um travesseiro tamanho e tipo padrão.	UNID	JR URNAS	10	R\$ 723,33	Setecentos e vinte e três reais e trinta e três centavos	R\$ 7.233,30	Sete mil duzentos e trinta e três reais e trinta centavos
5	VESTIMENTA FÚNEBRE ADULTA: vestimenta funebre adulta, composta de camisa, calça e meia para homens e vestido e meias para mulheres.	UNID	Modial	10	R\$ 102,00	Cento e dois reais	R\$ 1.020,00	Um mil e vinte reais
6	VESTIMENTA FÚNEBRE INFANTIL: Composta por roupinha infantil masculina ou feminina.	UNID	Modial	2	R\$ 54,29	Cinquenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 108,58	Cento e oito reais e cinquenta e oito centavos
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 11.487,86</b>	

Cotamos o valor total de R\$ 11.487,86 (onze mil e quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta e seis centavos)

Prazo de execução: conforme edital.

*ARAB*

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua assinatura.

**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:**

NOME: Wagner de Sousa Damasceno – Titular da empresa  
CPF 969.582.353-04  
RG 9902185252-SSP-CE

**DADOS DA EMPRESA:**

ENDEREÇO: Rua Capitão Pedro Sampaio, 29, Centro, Paramoti-Ceará  
CNPJ 27.772.347/0001-09  
TELEFONE: (85) 3320-1628 – (85) 99240-0664  
EMAIL: fparaisoeterno@gmail.com

Paramoti-Ce, 16 de março de 2018.

Wagner de Sousa Damasceno

FUNERÁRIA PARAISO ETERNO EIRELI-ME

Wagner de Sousa Damasceno

CPF 969.582.353-04

PROPONENTE

Plano de Assistência Familiar

Toda Família orgu

27.772.347/0001-09

FUNERARIA PARAISO ETERNO EIRELI - ME

RUA CAPITÃO PEDRO SAMPAIO, 29

CENTRO CEP: 62736-000

PARAMOTI

CEARÁ

RAB

RAB

RAB